9.86K24
9
Bestell-Nr.
Order no.
Référence
DCONMS
DCONWS
OAL
BD
LPR
LCOL
HKS.RD20.030 20 3 52,5 28 3,5 49
HKS.RD20.040 20 4 52,5 28 3,5 49
HKS.RD20.050 20 5 52,5 28 3,5 49
HKS.RD20.060 20 6 52,5 28 3,5 49
HKS.RD20.080 20 8 52,5 28 3,5 49
HKS.RD20.100 20 10 52,5 28 3,5 49
HKS.RD20.120 20 12 52,5 28 3,5 49
HKS.RD20.140 20 14 52,5 28 3,5 49
HKS.RD20.160 20 16 52,5 28 3,5 49
HKS.RD25.030 25 3 56,5 34 2 54,5
HKS.RD25.040 25 4 56,5 34 2 54,5
HKS.RD25.050 25 5 56,5 34 2 54,5
HKS.RD25.060 25 6 56,5 34 2 54,5
HKS.RD25.080 25 8 56,5 34 2 54,5
HKS.RD25.100 25 10 56,5 34 2 54,5
HKS.RD25.120 25 12 56,5 34 2 54,5
HKS.RD25.140 25 14 56,5 34 2 54,5
HKS.RD25.160 25 16 56,5 34 2 54,5
HKS.RD25.180 25 18 56,5 34 2 54,5
HKS.RD25.200 25 20 56,5 34 2 54,5
HKS.RD32.030 32 3 62,5 42 5 57,5
HKS.RD32.040 32 4 62,5 42 5 57,5
HKS.RD32.050 32 5 62,5 42 5 57,5
HKS.RD32.060 32 6 62,5 42 5 57,5
HKS.RD32.080 32 8 62,5 42 5 57,5
HKS.RD32.100 32 10 62,5 42 5 57,5
HKS.RD32.120 32 12 62,5 42 5 57,5
HKS.RD32.140 32 14 62,5 42 5 57,5
HKS.RD32.160 32 16 62,5 42 5 57,5
HKS.RD32.180 32 18 62,5 42 5 57,5
HKS.RD32.200 32 20 62,5 42 5 57,5
HKS.RD32.250 32 25 62,5 42 5 57,5
Reduzierungen für Hochleistungs-Kraftspannfutter System HKS für innere
Kühlmittelzufuhr, Bund geschlossen, kühlmitteldicht bis max. 80 bar
Reduction sleeves for high performance milling chucks system HKS
for internal coolant supply, closed collar, coolant proof up to max. 80 bar